

PERFECT EYES (60 KAPS.)

KAINA: **41,90** EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL23071

Kodas EAN: PL23071



PREKĖS APRAŠYMAS

Telefonai, planšetės, televizoriai ir kompiuteriai vargina mūsų akis, todėl atėjo laikas jomis pasirūpinti. „Perfect Eyes“ sudėtyje esantys galingi antioksidantai palaiko sveiką akių veiklą ir apsaugo jas nuo pažeidimų. Liuteinas, zeaksantinas, beta karotinas, ciberžolė ir kitos maistinės medžiagos padeda Tavo akims ir regėjimui.

KODĖL TURĖTUMEI RINKTIS „PERFECT EYES“?

Karotinoidais prisotinta formulė buvo sukurta ir išstobulinta remiantis 2001 ir 2006 m. AREDS (su amžiumi susijusių akių ligų) tyrimų rezultatais. Pirmajame tyrime nustatyta, kad vitaminų C ir E, beta karotino, cinko ir vario derinys per penkerius metus padėjo sumažinti senatvinės geltonosios dėmės degeneracijos (AMD) progresavimo riziką 25%. Antrojo tyrimo metu į mišinį buvo pridėta liuteino, zeaksantino ir omega-3 riebalų rūgščių, kad būtų pasiekta dar didesnės naudos. Mūsų partneris iš Indijos, kuris tiekia liuteiną, aprūpina vietinius ūkininkus genetiškai nemodifikuotomis sėklomis ir yra visiškai įsipareigojęs siekti tvarumo. Jis taip pat bendradarbiauja su „Shankara Eyecare Institute of India“, todėl siūlo nemokamus regėjimo tyrimus, parūpina reikiamus akinius ir padeda gyventojams, sergantiems katarakta, kuri yra dažna aklumo priežastis Indijoje.

UŽ „PERFECT EYES” SLYPINTI ISTORIJA

Beta karotinas iš esmės yra geltonas arba oranžinis pigmentas, kuris suteikia spalvas daržovėms, vaisiams, gėlėms bei įvairiems kitiems augalams. Pirmą kartą 1831 m. jis buvo kristalizuotas iš morkų šaknų. Beta karotino pavadinimas reiškia „B morka“ (iš graikų beta ir lotynų carota). 1851 m. Hermanas von Helmholtzas išrado oftalmoskopą, kuris atskleidė regos nervo disko duobę žmogaus akies obuolyje. Šiame geltonosios dėmės plote yra sandariai supakuotų kūgio ląstelių ir jis yra atsakingas už gerą regėjimą, reikalingą kasdieniui veiklai, pavyzdžiui, veidų atpažinimui ir skaitymui. Tik 1988 m. mokslininkai liuteiną, zeaksantiną ir mezo-zeaksantiną atrado kaip pagrindinius geltonosios dėmės komponentus. Tas plotas yra geltonos spalvos, nes jame kaupiasi pigmentai, kurie buvo įsisavinti iš spalvoto maisto. Mėlynės tradiciškai buvo naudojamos per burną virškinimo procesams palengvinti. Jos yra kilusios iš Šiaurės Europos. Tai įdomu: antrojo pasaulinio karo metu Didžiosios Britanijos oro pajėgų pilotai prieš pakilimą vartodavo mėlynių uogienę, kad geriau matytų tamsoje.

Aktyviosios sudedamosios dalys:	Dienos dozėje (2 kapsulės)	%RVK (kapsulės)
Vitaminas A	360 µg	45 %
Vitaminas C	440 mg	550 %
Vitaminas E	120 mg	1000%
Cinkas	15 mg	150 %
Varis	1,7 mg	170 %
Selenas	40 µg	73 %
Luteinas	10 mg	**
Zeaksantinas	2 mg	**

*RVK: Referencinis vartojimo kiekis per parą suaugusiems asmenims.
**RVK nebuvo nustatyta.

INGREDIENTAI:

Askorbo rūgštis, d-alfa tokoferilo acetatas, cinko gliukonatas, ryžių koncentratas, karotinoidų mišinys (beta karotinas, alfa karotinas, liuteinas, likopenas, zeaksantinas ir kriptoksantinas), ciberžolės šakniastiebių (*Curcuma longa*) ekstraktas, natrio selenitas, vario gliukonatas, liuteinas, mėlynių (uogų) (*Vaccinium myrtillus L.*) ekstraktas, taurinas, kvercetino ekstraktas iš japoninės soforos (*Sophora japonica*) vaisių, dažiklis (natrio-vario chlorofilinas), zeaksantinas, augalinė kapsulė [rišiklis (hipromeliozė), vanduo].

REKOMENDUOJAMAS VARTOJIMAS

Vartoti po 2 kapsules per dieną valgio metu.

Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dienos dozės! Produktas skirtas suaugusiems. Jei vartojate vaistus, prieš vartodami pasitarkite su gydytoju arba vaistininku. Nenaudoti žmonėms, turintiems polinkį inkstų akmenų susidarymui arba sergantiems inkstų akmenlige

Maisto papildai negali būti naudojami kaip subalansuotos mitybos pakaitalas. Subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas yra teisingo organizmo funkcionavimo papild